
      

Angebote gültig vom 28.03. – 05.04.2025 
Unser Service für Sie:

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht!  
Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

6,49*
21% gespart

6,99*
24% gespart

Classic
Zero

 

6,99*
28% gespart

Prickelnd.

Frisch.

Frühlingsh
aft.

Verschiedene 
Sorten

7,99*
26% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,67 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

Classic
Medium
Naturell
Feinperlig
Lemon

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Still
Medium

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene Sorten

Verschiedene 
Sorten

4,49*
30% gespart

3,99*
6 x 0,33 l Glas
*zzgl. 0,90 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,37 EUR/Liter)

26% gespart

9,49*
12 x 0,5 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(1,58 EUR/Liter)

20% gespart

Classic
Medium

Verschiedene 
Sorten

10,49*
12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,87 EUR/Liter)

41% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Classic
Naturell
Sanft

1,19*
1 x 0,5 l 
*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,38 EUR/Liter)

34% gespart

4,99*
34% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturelle

9,99*
6 x 1,5 l PET
*zzgl. 3,00 EUR Pfand  
(1,11 EUR/Liter)

22% gespart

4,99*
23% gespart

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

NEU
Feinperlig

Lemon



16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
1,70 EUR/Liter)

20% gespart

Verschiedene
Sorten

DEM 
HIMMEL
SO 
NAH.

Gebraut in Lich/Hessen durch die Privatbrauerei Jhring-Melchior 
nach benediktinischer Originalrezeptur.

15,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

27% gespart

Kölsch
Wiess
Fassbrause

Kölsch

13,99*
21% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)

13,99*
21% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

14,99*
24% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(2,27 EUR/Liter)

14,99*
19% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

14,49*
14 x 0,5 l
*zzgl. 3,60 EUR Pfand  
(2,07 EUR/Liter)

15,99*
12% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

4,99*
17% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

Naturtrüb
Alkoholfrei

12,49*
22% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,25 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten

14,99*
24% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)
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4,99*
18% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

14,99*
25% gespart

28 x 0,25 l
*zzgl. 3,74 EUR Pfand  
(2,14 EUR/Liter)

3,99*
25% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

17,99*
24% gespart

22 x 0,5 l
*zzgl. 3,26 EUR Pfand  
(1,64 EUR/Liter)

Zugabe: 
Zu jeder Kiste

2 Flaschen 
gratis!*
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16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
1,70 EUR/Liter)

24% gespart

Verschiedene 
Sorten

Zugabe: 
Zu jeder Kiste
 1 Cap gratis!*

 

* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. Zzgl. Pfand.


